
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cigliano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CIGLIANO 

Provincia di Vercelli 

 

AREA AFFARI GENERALI 

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 13/03/2024 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO CIGLIANO 

A.P.S. PER L'ORGANIZZAZIONE DEL "CARNEVALE 2024"           

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 in data 01/02/2024, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale veniva determinata ed autorizzata l’erogazione di un contributo di € 2.500,00 alla PRO 

LOCO CIGLIANO A.P.S., per concorrere alle spese per l’organizzazione del Carnevale 2024: “Pomeriggio 

Mascherato”, distribuzione di fagioli e salamini alla popolazione e “Cena della Panissa”, che si è svolto dal 

10 al 17 febbraio 2024; 
 Visto il Regolamento per le concessioni di contributi o altre utilità economiche a soggetti richiedenti, 

approvato con deliberazione del C.C. n. 33 del 21/09/2022; 
 Visto l’art. 25 del vigente Regolamento di contabilità armonizzato che disciplina gli impegni di spesa 

assunti con determinazioni dei Responsabili dei Servizi; 
 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 in data 25/01/2024 di approvazione del 

regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 Richiamato altresì il provvedimento del Sindaco n. 1 in data 29/04/2022 di assunzione della 

responsabilità dell’Area Affari Generali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di erogare alla PRO LOCO CIGLIANO A.P.S., un contributo di € 2.500,00, per l’organizzazione del 

Carnevale 2024: “Pomeriggio Mascherato”, distribuzione di fagioli e salamini alla popolazione e “Cena della 

Panissa”, che si è svolto dal 10 al 17 febbraio 2024; 
2) di dare atto che il contributo come sopra corrisposto verrà erogato ad avvenuta rendicontazione 

dell’iniziativa; 

3) di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 - comma 4 - del D.Lgs. n. 

267 del 18.08.2000. 

4) di prendere atto dell’imputazione della spesa suddetta di € 2.500,00 al macroaggregato 05.02.1 (Cap. 

2.140/2/1 del Piano di Gestione) del Bilancio di Previsione 2024-2026, esecutivo, esigibilità 2024. 

5) di procedere alla liquidazione della spesa a norma dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 29 del 

vigente Regolamento di contabilità armonizzato. 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

Marchetti Diego 

 

 

http://www.cigliano.net/

